
Titular Saldo

ASOC PABLO UGARTE 201.242,91 EUR

Cuenta Variación

ES29 0075 0351 55 0600344270 158,27 EUR

Fecha de operación Concepto Importe Saldo Divisa

01/09/2020 CONCEPTO COMUNION MARIA. 150,00 206.689,23 EUR

01/09/2020 DONATIVO MANUELA G. P. (9AnOS, AHORROS). 30,00 206.719,23 EUR

01/09/2020
Aportacion mensual APUsocio.

6,00 206.725,23 EUR

01/09/2020
Aportacion mensual APUsocio.

32,00 206.757,23 EUR

01/09/2020
Aportacion mensual APUsocio.

10,00 206.767,23 EUR

01/09/2020 FONDO APU-ADISCON JULIO-AGOSTO 20. 1.000,00 207.767,23 EUR

01/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 50,00 207.817,23 EUR

01/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 207.827,23 EUR

01/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 207.837,23 EUR

01/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 207.852,23 EUR

01/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 207.872,23 EUR

01/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 207.882,23 EUR

01/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 207.902,23 EUR

01/09/2020 RUIZ Y VALERO EXPORTACION LOGISTICA SL, 

Donación Libro Crónicas del Confinamiento.

300,00 208.202,23 EUR

02/09/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCKPR

7,00 208.209,23 EUR

02/09/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCKPS

40,00 208.249,23 EUR

02/09/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCKPT

10,00 208.259,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 208.269,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 21,00 208.290,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 31,00 208.321,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 208.341,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 208.351,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 208.361,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 208.371,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 208.381,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 208.386,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 208.396,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 208.406,23 EUR

Movimientos Desde 01/09/2020 Hasta 30/09/2020



02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 30,00 208.436,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 208.441,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 208.446,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 208.456,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 208.461,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 208.471,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 208.486,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 208.491,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 208.501,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 208.516,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 208.531,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 208.543,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 208.553,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 208.573,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 208.583,23 EUR

02/09/2020 DONACIÓN ALVARO A. V. 206,00 208.789,23 EUR

02/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 208.794,23 EUR

03/09/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCKPQ

23.117,00 231.911,23 EUR

03/09/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCKPV

10,00 231.921,23 EUR

03/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 25,00 231.946,23 EUR

03/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 25,00 231.971,23 EUR

03/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 231.991,23 EUR

03/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 231.996,23 EUR

03/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 232.001,23 EUR

04/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 232.016,23 EUR

04/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 232.036,23 EUR

04/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 25,00 232.061,23 EUR

04/09/2020 TRANSFERENCIA DE FACEBOOK PAYMENTS 

INTERNATIONAL 

115,00 232.176,23 EUR

04/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 232.186,23 EUR

04/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 232.201,23 EUR

04/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 232.213,23 EUR

04/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 232.223,23 EUR



04/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 232.233,23 EUR

07/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 3,00 232.236,23 EUR

07/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 232.241,23 EUR

07/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 232.253,23 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion Oncologica 

Infantil. CONCEPTO FOI. Reducción riesgos 

elaboración quimioterapia.

-1.004,00 231.249,23 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FSEHOP. Ensayo ALL 

Together 1. Leucemia CONCEPTO FONDO PABLO 

UGARTE ALL-Together1 APU

-2.008,00 229.241,23 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion Oncologica 

Infantil. CONCEPTO FOI. Neuroblastoma. 

Nanomedicina e inmunoterapia.

-1.506,00 227.735,23 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FISEVI. Deteccion 

sarcomas en sangre CONCEPTO 

CC/APUDEALAVA/2018 Fondo Pablo Ugarte 

-2.006,00 225.729,23 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Univ Cadiz. 

Matematicas leucemia CONCEPTO Fondo APU para 

la investigación proyecto Recaída 0

-2.567,68 223.161,55 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Clinica Univ Navarra 

Inmunoviroterapia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Inmunoviroterapia

-1.504,50 221.657,05 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE IIS La Fe 

Inmunoterapia Antitumoral CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Silenciamiento Génico.Farmacogenética

-2.008,00 219.649,05 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FSEHOP. Investigacion 

Ependimoma. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Ependimoma. FSEHOP. Varios hospitales.

-1.004,00 218.645,05 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Inv Biomedica 

Inmunoterapia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Ensayos ESMART y BEACON

-1.004,00 217.641,05 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Fondo 

Inmunoterapia Sarcoma CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Inmunoterapias en Sarcomas (1000 + 500 

-1.506,00 216.135,05 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund. Invest Sevilla 

Ewing Like CONCEPTO Fondo APU deteccion 

fusiones génicas Sarcomas (2000+200ext)

-2.206,60 213.928,45 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Ensayo virus 

oncoliticos CONCEPTO APU Fondo Pablo Ugarte 

Ensayo Viroterapia Oncolitica Sarcomas (1000+600)

-1.606,40 212.322,05 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Proyecto JACIE. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Transplantes Hematopoyeticos infantil y JACIE

-1.004,00 211.318,05 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Universidad de 

Navarra. Cerebrales CONCEPTO Fondo APU-Fuerza 

Julen para Estudio del PNET

-1.003,00 210.315,05 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE UIC Anemia 

Diseritropoyetica Congenita CONCEPTO ADISCON-

APU-UIC-MSanchez

-2.008,00 208.307,05 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion La Fe. ERM 

Neuroblastoma. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Enfermedad Residual Mínima (1500+300 extra)

-1.807,20 206.499,85 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Investig Sevilla. 

Ewing CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ Sarcomas 

similares al Ewing

-1.003,00 205.496,85 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Investig 

Biocruces. Cerebrales CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ para Ensayo PNET 5 (1.600 + 200 extra)

-1.807,20 203.689,65 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Invest Biocruces. 

Cerebrales. CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ para 

Tumores Cerebrales (1000 + 200 extra)

-1.204,80 202.484,85 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE F. Oncohematologica 

Inf. Leucemia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Leucemia Linfoblastica Aguda (1000 + 100 extra)

-1.104,40 201.380,45 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Tumores embrionarios. CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ Tumores Embrionarios

-1.004,00 200.376,45 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Virus Oncoliticos 

frente tumores. CONCEPTO APU Fondo Pablo 

Ugarte CELYVIR (1000 + 500 extra)

-1.506,00 198.870,45 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FSEHOP. ECLIM. 

CONCEPTO SEHOP-ECLIM. Ensayos Clínicos 

Internacionales Multicéntricos.

-1.004,00 197.866,45 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto Salud Carlos 

III. Sarcomas. CONCEPTO Terapias avanzadas. 

Sarcomas infantiles.

-2.510,00 195.356,45 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Neuroblastoma. CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ 

Neuroblastoma

-1.506,00 193.850,45 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FFIS. Celulas NK frente 

leucemia, neurob CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ 

unidad oncología La Arrixaca

-1.506,00 192.344,45 EUR

07/09/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Obra Social San Juan 

de Dios. Ewing. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Sarcoma Ewing (1.300+1.000 extra)

-2.309,20 190.035,25 EUR

07/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 190.045,25 EUR



07/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 190.055,25 EUR

07/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 190.065,25 EUR

07/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 190.080,25 EUR

07/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 55,00 190.135,25 EUR

07/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 190.145,25 EUR

07/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 190.160,25 EUR

08/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 17,00 190.177,25 EUR

08/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 23,00 190.200,25 EUR

08/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 190.220,25 EUR

08/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 190.230,25 EUR

08/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 190.245,25 EUR

08/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 190.260,25 EUR

08/09/2020 TRANSFERENCIA DE AUTOESCUELA USED. 425,00 190.685,25 EUR

08/09/2020 MarchAPUs Colmenar Viejo del mes de agosto 249,00 190.934,25 EUR

08/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 11,00 190.945,25 EUR

09/09/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -10,00 190.935,25 EUR

09/09/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -591,00 190.344,25 EUR

10/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 30,00 190.374,25 EUR

10/09/2020 TRANSFERENCIA PULGARES ARRIBA. 275,00 190.649,25 EUR

10/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 190.654,25 EUR

10/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 190.659,25 EUR

10/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 3,00 190.662,25 EUR

11/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 190.672,25 EUR

11/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 190.692,25 EUR

11/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 190.702,25 EUR

11/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 21,00 190.723,25 EUR

11/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 190.738,25 EUR

14/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 190.748,25 EUR

14/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 190.753,25 EUR

14/09/2020 Fuerza Julen. 844,00 191.597,25 EUR

14/09/2020 Recaída 0. 2.560,00 194.157,25 EUR

14/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 40,00 194.197,25 EUR



14/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 194.202,25 EUR

15/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 30,00 194.232,25 EUR

15/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 194.242,25 EUR

15/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 194.247,25 EUR

15/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 194.267,25 EUR

16/09/2020 CONCEPTO Donaci.n Raquel y Lola. 106,00 194.373,25 EUR

16/09/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -25,00 194.348,25 EUR

16/09/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -80,00 194.268,25 EUR

17/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 50,00 194.318,25 EUR

17/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 194.338,25 EUR

17/09/2020 TRANSFERENCIA DE FELISA R. G. 600,00 194.938,25 EUR

18/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 3,00 194.941,25 EUR

18/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 194.946,25 EUR

21/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 194.966,25 EUR

21/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 194.976,25 EUR

21/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 194.988,25 EUR

21/09/2020 TRANSFERENCIA DE FACEBOOK PAYMENTS 

INTERNATIONAL

175,00 195.163,25 EUR

21/09/2020 TRANSFERENCIA DE ANABEL ALBALA CONCEPTO 

APU PESADAS.

257,80 195.421,05 EUR

22/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 3,00 195.424,05 EUR

22/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 195.439,05 EUR

22/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 6,00 195.445,05 EUR

22/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 195.455,05 EUR

22/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 195.467,05 EUR

22/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 4,00 195.471,05 EUR

22/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 195.481,05 EUR

23/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 200,00 195.681,05 EUR

23/09/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -10,00 195.671,05 EUR

24/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 195.681,05 EUR

24/09/2020 TRANSFERENCIA DE ANABEL ALBALA 

CANO,APUSMASCARILLAS

1.099,00 196.780,05 EUR

24/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 196.790,05 EUR

25/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 45,00 196.835,05 EUR

25/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 300,00 197.135,05 EUR



28/09/2020 INGRESO EN EFECTIVO DE IMPOSITOR NO 

IDENTIFICADO  

168,54 197.303,59 EUR

28/09/2020 TRANSFERENCIA DE MARTA CONCEPTO BRIDGE. 40,00 197.343,59 EUR

29/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 197.355,59 EUR

29/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 11,00 197.366,59 EUR

29/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 40,00 197.406,59 EUR

30/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 197.416,59 EUR

30/09/2020 RECIBO SEUR GEOPOST,S.L. -65,55 197.351,04 EUR

30/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 197.361,04 EUR

30/09/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 197.381,04 EUR

30/09/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -20,00 197.361,04 EUR


